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Наименование показателя

Остаток средетв на начало текущего
финансового года
Остаток средсти на начало текущего

инано ред говна начало текущего
финансового года
Остаток средств на начало текушего
(остаток средета на начало текущего
Сотаток крел гов на начало текушего
финансового года
Остаток средств на начало текущего
финансового года
Остаток средств на конец текущего
финансового года
Доходы, всего:
доходы от собственности, всего
доходы, полученные в виде аренднойเ ล ร ม   3 8   n e p e z a v y   s   B o s e s a o e
пользование муниципального имущества

доходы от оказания услуг, работ,
компенсации затрат учреждений, всего

субсидии на финансовое обеспечение
выполнения государственного
(муниципального) задания за счет средств
бюджета публично-правового
образования, создавшего учреждение
субсидии на финансовое обеспечение
выполнения государственного

(муниципального) задания за счет средств
бюджета публично-правового
образования, создавшего учрежление
субсидии на финансовое обеспечение
зыполнения государственного
(муниципального) задания за счет средств
бюджета публично-правового
• o p a r o s a n n a ,   c o z n a s u e r o   y u p e x t e n n e
субсидии на финансовое обеспечение
выполнения государственного
(муниципального) задания за счет средств
бюджета публично-правового

образования, созлавшего учрежление.
субсидии на финансовое обеспечение
выполнения государственного
(муниципального) задания за счет средств
бюджета публично-правового
образования, создавшего учреждение

Код
строки
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Код субсидии

00000000000000000
00000000000000000

95602300000000004000
95602300000000004006
95602300000528504006

95602300000528504006
95612300000000009000

95612300000927709008
00000000000000000

00000000000000000

95600003021990004000

95600003021990004006

9560000302126904000

9560000302126904000

95600003021S28504006

Раздел 1. Поступления и выплаты

Отраслевой код

Код по
бюджетной

КФСР ||классификации
Российской
Федерации

956B500000

956BP00000
956M500000

956M500000
956M500000

956P500000
956M500000

956P500000

956BP00000

956B500000

956M500000

956M500000

956M500000

956P500000
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0801

956M500000
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Аналитический
код

на 2024 г.
текущий

финансовый год

x
x

0 d

131

131

131

542 222,69

309 562,54

531 479,59

102 122,02
84 470,96
84 470,96

2 980,00
8 404 968,56
309 562,54

87 203 109,40
50 000,00

SO 000,00

85 709 371,58

33 847 539,19

2 505 334,29

326 049,71

32 278 921,75

4 009 763,32

Сумма

на 2025 г.
n e p s s ห   r o z

планового периода

на 2026 г. за пределами
второй год планового периода

планового периода

Z I

67 025 939,86

67 025 939,86

28 108 552,06

70 645 484,41

70 645 484,41 |

30 904 096,61

326 049,71

32 278 921,75

2 866 208,17

326 049,71

32 278 921,75

2 866 208,17



Наименование показателя

прочие выплаты персоналу, в том числе
компенсационного характера.

взносы по обязательному социальному
страхованию на выплаты по оплате труда
работииков и иные выплаты работникам
учреждений, всего

на выплаты по оплате труда

на выплаты по оплате труда

на выплаты по оплате труда

на выплаты по оплате труда

уплата налогов, сборов и иных платежей,
всегоналог на имущество организаций и
земельный налог
расходы на закупку товаров, работ, услуг,
всего
прочую закупку товаров, работ и услуг

расходы на закупку услуг сахзі

расходы на закупку услуг связи

расходы на закупку услуг связи

расходы на оплату коммунальных услуг

расходы на оплату коммунальных услуг

расходы на оплату коммунальных услуг

расходы на оплату коммунальных услуг

расходы на оплату коммунальных услуг

расходы на оплату коммунальных услуг

расходы на оплату коммунальных услуг

расходы на оплату коммунальных услуг

расходы на оплату коммунальных услуг

расходы на оплату коммунальных услуг

расходы на оплату коммунальных услуг

p a c x o z u   n a   o r u a r y   K o M s y n a i b u s x   y e r y r

расходы на оплату коммунальных услуг

Код
строки

2120

2140

2141

2141
2141
2300

2310

2600

2641Z M

2643
2643

2643
2643

2643

2643
2643

2643
2643

2643

КВФО

4

Код субсидии

95612300000000009000

95600003021990004000

95600003021526904000

9560000302126904000
95602300000000004000

95600003021990004000

00000000000000000

95600003021990004000

95602300000000004000
95600003021990004006
95600003021990004006
95600003021S28504006

95600003021S28504006

95600003021S28504006

95600003021S28504006

95600003021528504006
95600003021S28504006

95602300000S28504006

9560230000028504006

95602300000S28504006

95602300000S28504006

95602300000S28504006

Отраслевой код

Код по
бюджетной

КФСР | классификации
Российской
Федерации

Аналитический на 2024 г.
текущий

финансовый год

956M1500000
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2232 3
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223
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2 980,00

14 238 818,37

7 238 612,61

68 400,39

6 771 638,80
160 166,57
281 644,00

281 644,00

27 958 972,14
17 555 664,22

50 000,00

510 821,60

37 593,60
61 354,64
20 000,00

48353,86

56 500,00
15 269,63

48 353,86

56 500,00

15 269,63

18 442,96

12 548,98
4515,72

18 442,97

12 548,98

Сумма

на 2025 г .
первый год

планового периода

на 2026 г. за пределами
второй год планового периода

планового периода

의

13 002 927,61

6 162 888,42

68 400,39

6771 638,80

244 644,00

244 644,00

6870 678,64

1 378 509,28

510 821,60

1 2卫
 1

13 651 356,53

6 811 317,34

68 400,39

6 771 638,80

244 644,00

244 644,00

6 870 678,65

1378 509,29

510 821,60

48 353,86

56 500,00

15 269,63

48 353,86

56 500,00

15 269,63

48 353,86

56 500,00

15 269,63

48 353,86

56 500,00

15 269,63



N e   n / n | Наименование показателя

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг
КОД ПО

Коды
строки

бюджетной
Год начала классификации Уникальный
закупки Россиной код <10.2>

<10.1>"
4.1 4.2

26000 Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего
по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего

26300
финансового года с учетом требований Федерального закона N 44-Ф3 и
Федерального закона N 223-Ф3

26310 в том числе: в соответствии с Федеральным законом N 44-Ф3
по контрактам (договорам), планируемым к заключению в
соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального

26400 закона N 44-Ф3 и Федерального закона N 223-Ф3
в том числе:
за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение
в том числе:

26411 в соответствии с Федеральным законом N 44-Ф3
за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым

26420 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
в том числе:

26421в соответствии с Федеральным законом N 44-Ф3
26450 за счет прочих источников финансового обеспечения

в том числе:
26451 в соответствии с Федеральным законом N 44-Ф3 

коном N 44-03, по
26500 соответствующему году закупки
26510 в том числе по году начала закупки:
26510 в том числе по году начала закупки:

26000

26300
26310

26400

26410

26411

26420
26421
26450

26451

26500
26510
26510

×|

финансовый год

27 958 972,14

9 600 000,00
9 600 000,00

18 358 972,14

3 438 449,47

3 438 449,47

9 833 706,38

9 833 706,38
5 086 816.29

5 086 816,29

18 358 972,14
18 358 972,142024

2026

Сумма

на 2025 г.
первый год

планового периода

6 870 678,64

на 2026 г.
второй год

планового периода

6 870 678,65

за пределами
T a H O B O r O
периода

6 870 678,64

6 870 678,64

6 870 678,64

6 870 678,65

6 870 678,65

6 870 678,65

6 870 678,64
6 870 678,64

6 870 678,65

6 870 678,65
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